

แบบแสดงปริมาณงานและราคาต่อหน่วย

**ข้อมูลราคา** โครงการซ่อมแซมถนนชำรุดโดยลงลูกรังกลี๋ยเรียบ  
**รายการ** องค์การบริหารส่วนตำบลป่าอ้อ อำเภอปานสัก จังหวัดอุทัยธานี  
**ที่ก่อสร้าง** ถนนลูกรังภายในเขตพื้นที่ หมู่ที่ ๑๑ ต.ป่าอ้อ อ.ปานสัก จ.อุทัยธานี  
**ณราคาโดย** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าอ้อ

แบบ ของ อบต.ป่าอ้อ

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	<b>งานตัดเกรดวางป่าแนวทางเดิม</b>	8,000.00	ตร.ม.	-	-	1.68	13,440.00	13,440.00	
	<b>งานลูกรังกลี๋ยเรียบ</b>								
	-สายไป บ.ท่ามะนาว ต.ระบำ	240.00	ลบ.ม.	148.00	35,520.00	14.97	3,592.80	39,112.80	
	-สายแปลงเกษตรบ้านนายสมศักดิ์ เมืองทอง	120.00	ลบ.ม.	148.00	17,760.00	14.97	1,796.40	19,556.40	
	-สายแปลงเกษตรบ้านนายประดิษฐ์	120.00	ลบ.ม.	148.00	17,760.00	14.97	1,796.40	19,556.40	
	-สายรอบคันอ่างเก็บน้ำ	180.00	ลบ.ม.	148.00	26,640.00	14.97	2,694.60	29,334.60	
	-สายแปลงเกษตรตรงข้ามทำแผนผ้า	60.00	ลบ.ม.	148.00	8,880.00	14.97	898.20	9,778.20	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงานเครื่องจักร</b>							<b>130,778.40</b>	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายปฏิพัทธ์ จบศรี)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(น.ส.สุนันทา ทวีผล)

ปลัด อบต.ป่าอ้อ

ปฏิบัติหน้าที่นายก อบต.ป่าอ้อ